

FULL EDIL S.R.L.S

Contrada Lardereria - 87042 Altomonte (CS)
 Tel. 3271934416 / 0981387299
 e-mail: fulledilsrls@libero.it Pec: fulledil1@pec.it
 C.F./P.Iva 03430210785

Preventivo nr. **181** del **12/06/2024**

Destinatario

COMUNE DI ALTOMONTE
 Largo della Solidarietà n°3
 87042 Altomonte (CS)
 Italy
 P.Iva 01630950788

Destinazione

COMUNE DI ALTOMONTE
 Largo della Solidarietà n°3
 87042 Altomonte (CS)
 Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
5766	TUBO SUPER GRIGIO D.250 MT2	1pz	€ 45,0000		€ 45,00	22sp
4533	POZZETTO IN CLS C/F 60X60	5pz	€ 30,0000		€ 150,00	22sp
4540	COPERCHIO IN CLS 60X60	3pz	€ 26,0000		€ 78,00	22sp
4545	POZZETTO IN CLS C/F 100X100	1pz	€ 110,0000		€ 110,00	22sp
0965	CEMENTO EUROCEM CALME	1,5QL	€ 18,0000		€ 27,00	22sp
1285	INERTE	4MC	€ 17,0082		€ 68,03	22sp
FPCD14	FERRO PER COSTRUZIONE DIAM.14	14,5kg	€ 0,9016		€ 13,07	22sp
CI25KGS	CEMENTO ITALCEMENTO 25KG A SACCO	8QL	€ 19,0000		€ 152,00	22sp
4532	POZZETTO IN CLS C/F 50X50	2pz	€ 18,5000		€ 37,00	22sp
CG6060250	CHIUSINO GRIGLIATO GHISA 60X60 C250	1pz	€ 105,0000		€ 105,00	22sp
5799	CHIUSINO GHISA 70X70 C250	2pz	€ 111,0000		€ 222,00	22sp
1029	CANALETTA TOP ABS CM 13X100 H 15	1pz	€ 8,6880		€ 8,69	22sp
1030	TAPPO IN ABS PER CANALETTA CM 13X100 H.15	2pz	€ 1,4750		€ 2,95	22sp
5202	FERMO FISSAGGIO PER CANALE ABS NERO 13X100	2pz	€ 0,8200		€ 1,64	22sp
2998	GRIGLIA ZINCATA A 15 CM 13X100	1pz	€ 6,4754		€ 6,48	22sp
5173	TUBO CORRUGATO SN8 DIAM.125 BARRA DA 6 MTL	18mt	€ 4,0000		€ 72,00	22sp
5740	CHIUSINO GHISA 60X60 C250	1pz	€ 88,0000		€ 88,00	22sp

FULL EDIL S.R.L.S.
 Contrada Lardereria, 33
 87042 ALTOMONTE (CS)
 P.IVA: 03430210785
 e-mail: fulledilsrls@libero.it

Pagamento:	Tot. imponibile	€ 1.186,86
	Tot. Iva	€ 261,11
Acconto:	Tot. documento	€ 1.447,97
	Iva a carico del cess./committ.	€ -261,11
Tot. dovuto		€ 1.186,86

FULL EDIL S.R.L.S

Contrada Larderìa - 87042 Altomonte (CS)
 Tel. 3271934416 / 0981387299
 e-mail: fulledilsrls@libero.it Pec: fulledil1@pec.it
 C.F./P.Iva 03430210785

Preventivo nr. **180** del **12/06/2024**

Destinatario

COMUNE DI ALTOMONTE
 Largo della Solidarietà n°3
 87042 Altomonte (CS)
 Italy

 P.Iva 01630950788

Destinazione

COMUNE DI ALTOMONTE
 Largo della Solidarietà n°3
 87042 Altomonte (CS)
 Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
CBAF	PALO SEGNALETICA MM.60 H.3	10pz	€ 45,0800		€ 450,80	22sp
	CONGLOMERATO BITUMINOSO A FREDDO	45SACCO	€ 6,9000		€ 310,50	22sp

FULL EDIL S.R.L.S.
 Cda Larderìa, 73
 87042 ALTOMONTE (CS)
 P.IVA 03430210785
 e-mail: fulledilsrls@libero.it

Pagamento:	Tot. imponibile	€ 761,30
	Tot. Iva	€ 167,49
Acconto:	Tot. documento	€ 928,79
	Iva a carico del cess./committ.	€ -167,49
Tot. dovuto		€ 761,30